
令和 6 年 12 月吉日 

ご利用者様 各位 

社会福祉法人ＡＪＵ自立の家 

わだちコンピュータハウス 

リフトカー係 

 

予約受付時間変更のお知らせ 

 

平素はリフトカーをご利用いただき誠にありがとうございます。 

令和７年１月６日（月）より予約受付時間を変更させていただくこととなりました。つきま

しては下記の通りご案内申し上げます。 

 

【予約受付時間】 

 平日 10;00～12:00 / 12:30～16:00 

 （平日 12:00～12:30、土日、祝日、夏季休暇、年末年始等弊所の休みは従来通り 

  留守番電話による休日対応を致します） 

 

【変更開始日】 

令和７年１月６日（月）より 

 

 

お客様にはご不便をおかけすることとなり誠に恐れ入りますが、何卒ご理解賜り

ますようよろしくお願い申し上げます。 


